UBND QUẬN PHÚ NHUẬN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:153 /PGDĐT
Về điều động cán bộ, giáo viên và nhân viên

phục vụ hội đồng thi tuyển sinh

10 năm học 2017 - 2018

Phú Nhuận, ngày 11 tháng 4 năm 2017.

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS

Thực hiện hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo về  điều động cán bộ, giáo viên và nhân

viên phục vụ hội đồng thi tuyển sinh 10 năm học 2017 – 2018, Phòng Giáo dục và Đào tạo quận

Phú Nhuận hướng dẫn các đơn vị thực hiện như sau:

I. Bảng phân công giám thị:

TT Hội đồng Địa chỉ SĐT
Phân công Giám thị Gồm HS các trường

Trường THCS Số lượng Trường THCS Số lượng

1
Trường

THCS Độc

Lập

94 Thích

Quảng Đức,

P5, Q.PN

38442262

Châu Văn Liêm 16 Độc Lập 312

Ngô Tất Tố 26 Cầu Kiệu 284

  Sông Đà 95

  TTGDTX 20

2
Trường

THCS Đào

Duy Anh

14 Lê Quý

Đôn, P.12,

Q.PN

62774171

Ngô Tất Tố 14 Đào Duy Anh 199

  Quốc Tế 11

  Việt Anh 49

3

Trường

THPT Phú

Phuận

5 Hoàng

Minh Giám

P9, Q.PN

54491729

Độc Lập 21
Châu Văn

Liêm
161

Cầu Kiệu 21 Hồng Hà 172

Đào Duy Anh 16 Ngô Tất Tố 483

Sông Đà 10
Quang Trung-

Nguyễn Huệ
25

Toàn quận 6 124 11 1811

II. Bảng phân công giám khảo:

TT Trường THCS Toán Văn Anh

1 Cầu Kiệu 2 2 2

2 Ngô Tất Tố 3 3 3

3 Độc Lập 3 3 3

4 Đào Duy Anh 2 2 2

5 Sông Đà 2 2 2

6 Châu Văn Liêm 2 2 2

Toàn quận 14 14 14

III. Danh sách ban lãnh đạo hội đồng coi thi tuyển sinh 10

Hội đồng Họ và tên Nữ
Chức

vụ

Trường THCS;

THPT
Chức vụ Hội

đồng coi thi

Trường

THCS Đào

Duy Anh

Nguyễn Hữu Chương  HT Đào Duy Anh PCT CSVC

Nguyễn Thanh Liên Hương x PHT Ngô Tất Tố  PCT

Nguyễn Ngọc Quỳnh Phương x GV Ngô Tất Tố TK.PCT

Trường

THCS Độc

Lập

Nguyễn Bình Thuận  PHT Độc Lập PCT CSVC

Bùi Ngọc Cẩm Tú x PHT
THCS Châu

Văn Liêm
PCT

Hà Thu Hằng x CTCĐ
THCS Châu

Văn Liêm
TK.PCT

THPT Phú

Nhuận

Trần Trung Hải  PHT Đào Duy Anh PCT

Nguyễn Thị Bình x GV Đào Duy Anh TK.PCT

* Lưu ý:

- Điều động ban giám hiệu làm phó chủ tịch; giáo viên làm giám thị, giám khảo, thư kí

hội đồng; nhân viên phục vụ tại các hội đồng coi thi của tuyển sinh 10 trừ các trường

hợp: có con là thí sinh dự thi tuyển sinh 10, bị bệnh có giấy chứng nhận của bác sĩ.

- Các trường có hội đồng thi tại chỗ đề nghị nhập đầy đủ thêm các bộ phận: cán bộ kỹ

thuật, cán bộ vi tính, kế toán, thủ quỹ, nhân viên phục vụ, y tế, bảo vệ, công an. Đặt tên

file theo cấu trúc: tên trường – nội dung – thời gian (VD: trường THCS Cầu Kiệu gởi

file GTGK tuyển sinh 10, năm 2017 thì đặt tên như sau: CK-GTGK TS10-2017).

- Gởi thông tin tài khoản của đơn vị để nhận kinh phí hỗ trợ tuyển sinh 10.

- Các đơn vị được phân công nhập đầy đủ nội dung thông tin trong phần mềm “Giám thị,

giám khảo 2017”. Download phần mềm tại địa chỉ http://khaothidoet.com/.

- Địa chỉ nhận thông tin tài khoản đơn vị và danh sách nhân sự phục vụ hội đồng tuyển sinh

10:  cntt.pgd.pn@gmail.com. Hạn chót nộp file dữ liệu 28/4/2017.

- Mọi thông tin thắc mắc xin liên hệ trực tiếp T. Phúc PGD: 09.09.01.06.85.

    Nơi nhận:
- Các trường THCS;

- Tổ PT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Võ Cao Long

http://khaothidoet.com/